
UCHWAŁA NR 76/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1563/LXXXIII/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 1563/LXXXIII/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 marca 2024 w sprawie udzielenia 
pomocy finnasowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się następujacą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Piaseczno na 2024 rok w wysokości łacznej 4 300.000,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta tysięcy 
złotych) w tym: 

- "Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2836W na odcinku od ul. Pomorskiej do ul. Ksiecia Janusza 
Starego" - na kwotę 3 800 000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset tysięcy złotych)" 

- "Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W Piaseczno - Chylice - Chyliczki w tym wykonanie 
dokumentacji projektowej" - na kwotę 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych)"" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: DAC4A17C-566C-4FBF-917C-205BECCF3B85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytoralinego 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  

Starostwo Powiatowe poinformowało Gminę, że w trakcie realizacji zamówienia zaszła konieczność wykonania 
robót dodatkowych, które nie były objęte przedmiotem zamówienia a zarazem nie były przewidziane w umowie z 
wykonawcą. 

Starostwo Powiatowe zwróciło się z wnioskiem o zwiększenie kwoty udzielonej na to zadanie dotacji. 

 

 

Id: DAC4A17C-566C-4FBF-917C-205BECCF3B85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

